

Lapin Jätehuollon jätteenkuljetusten kilpailutus markkinaoikeuteen

■ Marjukka Vakkuri
ROVANIEMI

Hettula Oy on valittanut markkinaoikeuteen Lapin Jätehuolto-kuntayhtymän jätteenkuljetuksia koskevasta kilpailutuksesta. Yhtiö pyytää markkinaoikeutta keskeyttämään kuntayhtymän hankintamenettelyä.

Kyseessä ovat Sodankylän, Kittilän, Enontekiön, Muonion, Pelkosenniemen, Savukosken ja Sallan kuntien sekä Kemijärven kaupungin ja Pyhätunturin alueen jätteenkuljetukset kotitalouksista ja muista paikoista siirtokuormausasemille.

Jätteenkeräyksestä pitää Het-



MARKKU LESKINEN

tula Oy:n mielestä järjestää uusi kilpailutus, koska äskettäin päätynyt tarjouspyyntö on hankintalain vastainen.

– Lapin Jätehuolto -kuntayhtymä on määrittänyt hankinnan kohteen hankintalain tavoitteiden ja yleisten periaatteiden vastaisesti liian laajaksi, toteaa toimitusjohtaja **Katri Penttinen**

■ Lapin Jätehuolto -kuntayhtymän jätteenkuljetusten kilpailutuksesta on valitettu markkinaoikeuteen, koska tarjouspyynnön katsotaan olevan hankintalain vastainen.

Ympäristöyritysten liitosta.

Hettula Oy arvioi valituksessaan kuntayhtymän ylittäneen harkintavaltansa hankinnan kohteen määrittämisessä merkittävällä tavalla.

– Hankintapyyntöön on otettu mukaan myös sellaiset jätteet, jotka eivät ole kuntien vastuulla. Tällaisten jätteiden osuus tarjouspyynnössä on arviolta 59-69 prosenttia koko tarjouksen alaisesta määrästä.

Tarjouspyynnössä ei ole Hettula Oy:n mukaan otettu huomioon viime kesäkuussa voimaan tullutta jätelain muutosta, joka poisti kunnan vastuulta elinkeinotoiminnassa syntyneet jätteet.

Kunnan ei tarvitse vastata matkailun ja hotellitoiminnan jätteen kuljetuksesta.

Markkinaoikeudelle tehdyssä valituksessa katsotaan, että Lapin Jätehuolto -kuntayhtymä pyrkii keinotekoisesti alentamaan hankinnasta sille aiheutuvia kustannuksia laajentaessaan tarjouspyynnön sellaisiin jätteisiin, jotka eivät ole kunnan vastuulla tai joista sillä ei ole sopimusta.

– Näin kuntayhtymä pyrkii hyötymään alentuneista hinnoista myöhemmin mahdollisesti elinkeinonharjoittajille tarjoamissa palveluissa, Penttinen arvioi.